
UCHWAŁA NR XLV/285/2023 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                              
( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t. j Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Edwardowi Krupa z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Bejsce za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07DEE18-B54C-4660-B70C-30114B75447B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych nie później niż 
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się z: sprawozdaniem 
z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z 
badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268, opinią regionalnej izby obrachunkowej, o 
której mowa w art. 270 ust. 2, informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, stanowiskiem 
komisji rewizyjnej. Zgodnie z treścią art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych przez „zarząd” rozumie się również  wójta, burmistrza i prezydenta miasta. 
Rada Gminy po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Bejsce z wykonania budżetu gminy                          
za rok 2022 i sprawozdania finansowego oraz zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Kielcach oraz informacją o stanie mienia Gminy Bejsce, uwzględniając wniosek komisji rewizyjnej Rady 
Gminy pozytywnie oceniła wykonanie budżetu. W związku z powyższym zasadnym było udzielenie 
Wójtowi Gminy Bejsce Edwardowi Krupa absolutorium za rok 2022.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07DEE18-B54C-4660-B70C-30114B75447B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/285/2023 RADY GMINY BEJSCE z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


